Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KLC PRO-BAF-0040B-VKBA 3540 KLC RULMAN FIAT
ARKA PORYALI ( ABS'Lİ) BAF-0040B 30*117*61.7 KFR
13018

BAF0040
B 1 ₺

415,00 %20 ₺ 415,00

TOPLAM 1 ₺ 415,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 415,00

%20 KDV ₺ 83,00

GENEL TOPLAM ₺ 498,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr